
CD Česká televize

Česká televize
IČO: 00027383

a

Jihomoravský kraj
IČO: 70888337

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při výrobě televizního 
pořadu

č. VYR320-00043

Předmět smlouvy: spolupráce při výrobě pořadu, změna termínu

Cena, případně hodnota dodatku č. 2: 300 000,--Kč

4$.Datum uzavření:



o  Česká televize č. smlouvy: VYR320-00043

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI VÝROBĚ 
TELEVIZNÍHO POŘADU

uzavřené dne 29.9.2020 (interně označené pod č. VYR 320-00022), dodatek č. 1 uzavřený dne 30.10.2020 
(interně označený pod č. VYR 320-00033) mezi:

Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
Adresa pro doručování: Televizní studio Brno, Trnkova 2348/117, 628 00 Brno
zastoupená Mgr. Janem Součkem, ředitelem Televizního studia Brno
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „ČT“)

a

Jihomoravský kraj
IČO: 70888337, DIČ: CZ70888337, plátce DPH: ANO
se sídlem: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno
zastoupena: , hejtmanem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo Účtu: 27-7491250267/0100

(dále jen „Jihomoravský kraj“);

ČT a Jihomoravský kraj se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana “.

1. PŘEDMĚT DODATKU Č. 2

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 29.9.2020 Smlouvu o spolupráci při výrobě televizního 
pořadu interně označenou pod č. , jejímž předmětem je spolupráce 
při výrobě zvukově obrazového signálu pro živý streaming a při výrobě zvukově 
obrazového záznamu divadelního představení s pracovním názvem , dne 
30.10.2020 pak dodatek č. 1 kté to  smlouvě (dále jen „Smlouva“).

1.2 V návaznosti na aktuální vládní opatření proti pandemii spojené s COVID -  19 
dohodly se smluvní strany na další změně termínu natáčení záznamu a připravili 
tento Dodatek č. 2 Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 2“).

2. ZMĚNY SMLOUVY

2.1 S ohledem na výše uvedené sjednávají smluvní strany následující změny Smlouvy:

a) Článek 1 odst. 1.1 poslední věta se mění a po změně zní takto:

1



O Česká televize č. smlouvy: VYR320-00043

b) V čl. 1 odst. 1.3 se slova „v 1. čtvrtletí 2021“ nahrazují slovy „v 1. čtvrtletí 2022“.

c) V čl. 2 odst. 2.2 se slova „do 31.12.2020“ nahrazují slovy „do 31.12.2021“.

d) V ostatním se Smlouva nemění.

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Dodatek č. 2 nabývá platností a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami.

3.2 Dodatek č. 2 bude ČT uveřejněn postupem podle zákona s tím, že informace 
označené žlutou barvou budou znečítelněny.

3.3 Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro 
ČT, jeden pro Jihomoravský kraj). Jihomoravský kraj se zavazuje odeslat (tj. předat 
provozovateli poštovních služeb k přepravě) ČT stejnopisy tohoto Dodatku č. 2, které 
podepsal a které jsou určeny pro ČT, a to nejpozději šestý pracovní den po svém 
podpisu).

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 pozorně přečetly, že 
jeho obsah je srozumitelný a určitý, a že jím nejsou známy žádné důvody, pro které 
by tento Dodatek č. 2 nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně 
plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto 
Dodatku č. 2. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku č. 2 bez výhrad a ze 
své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento Dodatek č. 2 nebyl uzavřen v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují smluvní strany své podpisy 
níže.

3.4 Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů

Tento Dodatek č. 2 byl schválen Radou Jihomoravského kraje na její . schůzí
konané dne usnesením čT^OýY

funkce: ředitel Televizního studia Brno

Místo: Brno

Datum: -j g .12- 2020

Jihomoravský kraj

nomoravsKy kraj
erolínovo nám. 3 

601 82 Brno

funkce: hejtman 

Místo: Brno 

Datum: <| g .¡2. 2g2g

2




